Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 33» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 33»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 33»)

П Р И К А З
01.09.2023г. № 1  165/03-03

Об организации работы по реализации

Целевой модели наставничества

             В соответствии с приказом приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного

«Об реализации муниципальной целевой модели наставничества в образовательных

организациях г. Грозного» № 220/08-58 от 31.08.2023 г., приказываю:

        1. Магамадову З.Э., заместителя по УР, назначить куратором Целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ № 33» г. Грозного.

       2. Утвердить:

       2.1. Программу о реализации целевой модели наставничества;

       2.2. Состав рабочей группы (Приложение № 1);

       2.3. План мероприятий по реализации Целевой модели наставничества

(Приложение 4);

        3. Сформировать базу наставников и наставляемых по формам «Учитель-учитель»;

«Ученик-ученик» (Приложения № 2, 3);

       4. Махадаевой М.К., заместителю по ИКТ осуществлять системное

информационное сопровождение деятельности по реализации Целевой модели

наставничества.

      5. Магамадовой З.Э., предоставлять статистическую информацию, результаты по

реализации Целевой модели наставничества по запросам Регионального центра

наставничества.

          6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                   П.Д. Ибрагимова

Приложение № 1

Состав рабочей группы,

осуществляющей организационную, методическую и аналитическую деятельность

по внедрению Целевой модели наставничества в образовательной организации

№ ФИО Должность

1. Магамадова З.Э. Заместитель директора по УР

2. Эльмурзаева Х.С. Заместитель директора по КО

3. Ахтаева Х.А. Заместитель директора по УР

4. Махадаева М.К. Заместитель директора по ИКТ

5. Дукаева А.М. Педагог- психолог

		2023-11-09T14:31:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33" Г. ГРОЗНОГО